
deželne novice
Uradne objave, številka 237, 9. februarja 2018

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

6.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 72/93, s 
spremembami in dopolnitvami), 122. člena Statuta Občine Radovljica (DN 
UO, št. 188/14), 21. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1, Ur. l. RS, 
št. 110/02, s spremembami in dopolnitvami), 39. člena Zakona o cestah 
(ZCes-1, Ur. l. RS, št. 109/2010, s spremembami in dopolnitvami), sklepa 
Občinskega sveta Občine Radovljica z 20. redne seje dne 29.1.2009 in 
sodne poravnave, sklenjene dne 26.1.2018, med Občino Radovljica in 
Turističnim društvom Lesce, Občinska uprava Občine Radovljica po ura-
dni dolžnosti izdaja: 

ODLOČBO 
o razglasitvi zemljišč za grajeno javno dobro

Na zemljiščih s seznama:

K.O. parcela katastrska  
površina v m2

opis grajenega 
javnega dobra

Hraše 478/18 54 cesta

Hraše 470/1 449 cesta

Hraše 470/58 191 cesta

Hraše 470/39 263 cesta

Hraše 470/55 109 cesta

Hraše 470/52 77 cesta

Hraše 470/49 72 cesta

Hraše 470/54 118 cesta

Hraše 470/53 107 cesta

Hraše 470/51 36 cesta

Hraše 470/50 78 cesta

Hraše 470/57 51 cesta

Hraše 470/48 135 cesta

Hraše 470/56 22 cesta

Hraše 468/10 39 cesta

Hraše 470/45 225 cesta

Hraše 468/23 2071 cesta

Hraše 468/2 409 cesta

se vpiše zaznamba grajenega javnega dobra - občinska cesta.

O b r a z l o ž i t e v :

V postopku je bilo ugotovljeno, da zemljišča javnih cest in drugih javnih 
površin, ki jih upravlja Občina Radovljica, predstavljajo grajeno javno do-
bro v lasti občine. 2. člen Zakona o graditvi objektov (ZGO–1) med drugim 
določa, da je grajeno javno dobro lokalnega pomena grajeno javno dobro, 
ki sodi v omrežje gospodarske javne infrastrukture lokalnega pomena in 
javna površina na njih, kakor tudi objekti ali deli objektov, katerih uporaba 
je pod enakimi pogoji namenjena vsem, kot so cesta, ulica, trg, pasaža in 
druga javna prometna površina lokalnega pomena, tržnica, igrišče, parki-
rišče, pokopališče, park, zelenica, športna oziroma rekreacijska površina 
in podobno. 1. odst. 21. člena istega zakona pa določa, da objekt oziroma 
del objekta, ki je po določbah tega zakona lahko grajeno javno dobro, 
pridobi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena z ugotovitveno 
odločbo, ki jo na podlagi sklepa pristojnega občinskega organa po uradni 
dolžnosti izda pristojna občinska uprava. Zemljišča iz tabele, za katera 
predlagamo zaznamovanje grajenega javnega dobra, izpolnjujejo vse 
predpisane kriterije za izdajo takšne ugotovitvene odločbe.

Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo je dovoljena pritožba 
županu Občine Radovljica, Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica. Pritož-
bo se lahko vloži v 15 dneh po objavi odločbe v Deželnih novicah, glasilu 
Občine Radovljica - Uradne objave, pisno neposredno ali priporočeno po 
pošti ali ustno na zapisnik pri Občinski upravi Občine Radovljica. Za pritož-
bo je potrebno plačati upravno takso v znesku 18,10 EUR po tar. št. 2 
ZUT.

Postopek vodila:
Tanja Geltar, višja svetovalka III

Številka: 7113-0008/2018
Datum: 31.1.2018

  Alenka Langus l.r.
  Direktorica občinske uprave


